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Rozliczenie  kwot  wydatkowanych  w  ramach  umowy  o dofinansowanie  na podjęcie działalności gospodarczej 
 

Na podstawie : 

ustawy z dnia  z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia,   

rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  z dnia 14 lipca  2017 r. “w sprawie  dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia                       

lub doposażenia stanowiska pracy oraz przyznawania  środków na podjęcie działalności gospodarczej”  

 

Do którego załączam: 

Dokumenty potwierdzające poniesione koszty wraz z ewentualnymi potwierdzeniami płatności (w kserokopii potwierdzonej 

 za zgodność z oryginałem): 
 rachunki, 

 faktury, 

 umowy kupna – sprzedaży (w przypadku posiadania pisemnej zgody Dyrektora PUP)   

 w przypadku zakupu rzeczy używanej „Deklaracja pochodzenia sprzętu używanego i oświadczenie sprzedawcy” (załącznik nr 14) 

 

Umowa  o dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej  

nr ……………………………. z dnia …………………………………………………..  

I. Dane Wnioskodawcy i dotyczące działalności gospodarczej 

Imię i nazwisko:   Adres zamieszkania:  

  

Data rozpoczęcia działalności gospodarczej:  ………………………………………………………………………………………. 

II. Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia i oświadczam że:  

1) 1). Dokumenty dołączone do niniejszego rozliczenia nie posłużyły i nie posłużą do rozliczenia innego przedsięwzięcia 

finansowanego ze środków publicznych. 

2) 2).  *□ JESTEM PODATNIKIEM podatku VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

Zobowiązuję się do zwrotu w terminie  do dnia …………..…..………………**równowartości podatku od towarów i usług 

zakupionych w ramach umowy o dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej w terminie nie dłuższym niż 90 dni  

od dnia złożenia pierwszej deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług, w której kwota tego podatku mogła być 

wykazana do odliczenia.  

3) 3)   *□ NIE JESTEM PODATNIKIEM podatku VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku  od towarów 

i usług i nie przysługuje mi prawo do obniżenia kwoty podatku należnego o kwotę podatku naliczonego zawartego  

w wykazywanych wydatkach lub prawo do zwrotu podatku naliczonego. 
W przypadku nabycia prawa do obniżenia kwoty podatku  od towarów i usług należnego o kwotę podatku naliczonego 

zobowiązuję się dokonać zwrotu równowartości podatku od towarów i usług zakupionych w ramach umowy   

o dofinansowanie na podjęcie działalności gospodarczej w terminie nie dłuższym niż 90 dni od dnia złożenia pierwszej 

deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od towarów i usług, w której kwota tego podatku mogła być wykazana do 

odliczenia.  

4)    Wydatki ujęte w niniejszym  rozliczeniu zostały dokonane od osób nie wskazanych   w art. 14 ust. 3. pkt. 1 Ustawy o podatku 

od spadków  i darowizn  z dnia 28 lipca 1983 r.  oraz nie były uprzednio finansowane ze środków publicznych 

5)     Wszystkie dane zawarte w rozliczeniu kwot wydatkowanych w ramach umowy o dofinansowanie na podjęcie działalności 

gospodarczej są prawdziwe. 

4) * właściwe zaznaczyć, wpisać znak „X”  

** właściwe uzupełnić 
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III. Szczegółowe  zestawienie wydatków  w  ramach  otrzymanego  dofinansowania 

 

 

LP 

 

Rodzaj wydatków 
(należy wpisać zgodnie 

 ze szczegółową specyfikacją 

wydatków) 

Zakupy:   

Nowe / 

Używane 

(wpisać   

N lub U) 

Numer faktury/rachunku/umowy  

oraz  

numer pozycji  

z  faktury/rachunku/umowy 

 

Data zakupu 
Forma 

zapłaty 

Poniesiony wydatek 

kwota brutto 

 z dokumentu 

rachunku/ 

faktury/umowy  

Wydatki w ramach dofinansowania 

Kwota netto 

Stawka 

podatku 

VAT 

Kwota 

podatku  

VAT 

Kwota 

brutto 

1 2 3 4 5 6 7 8    9 10 11 
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